
 
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

 

 

富海総合運動会

パッチワーク そよ風

茶道

ペタンク

やさしいヨガ 　　わっしょい文庫

やさしいヨガ ３B体操

　　　秋分の日

ホタルの楽校　活性化協議会

太極拳

筆ペン そよ風

ヨガ　俳句 オカリナ

野菊　おれんじ ナイト

　　　敬老の日

スマホ教室

パッチワーク そよ風 　　わっしょい文庫

民児協 　自治会長会議

オカリナ

茶道 太極拳

筆ペン 「生き生き倶楽部」 お気楽サロン(JA)

第

１

第

２

第

３

第

４

第

５

　

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間 備　考　欄

絵手紙 ３B体操

野菊　おれんじ そよ風 ナイト

ヨガ　俳句

やさしいヨガ

わっしょい文庫
11：20～11：50

わっしょい文庫
11：20～11：50

9/11 自治会長会議

時間：19:00～21:00

場所：富海公民館大会議室

9/12 スマホ教室

時間：10:00～11:30

場所：富海公民館大会議室

9/10 地区体育協会

時間：18:30～20:00

場所：富海公民館大会議室

「生き生き倶楽部」

日 時 ９月５日（金）

１３：３０～１５：００

内 容 ちぎり絵づくりに挑戦！

講 師 ちぎり絵講師

宇野 武子 先生

場 所 富海公民館大会議室

「女性学級」

【開催延期のお知らせ】

９月２５日に予定していました「創作

料理はいかが？」は講師の都合により

中止となりました。

そのため１０月２８日（火）に改めて

講師を代えて料理教室を行います。詳

細は公民館までお問合せください。

「家庭教育学級」

日 時 １１月６日（木）

１３：３５～１４：１５

内 容 就学期子育て学習会

講 師 生涯学習課

水野 昭 先生

場 所 富海小中学校 多目的室

※ 当初９月に予定しておりました。

防府市は「2050年カーボンニュートラル」にチャレンジしています。読み終わり不要となった紙配布物は、資源ごみ（雑

紙）として排出してください。

9/20 ホタルの楽校

時間：9:00～11:30

場所：富海公民館大会議室


